
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ 

                                                                                                    Fibiș nr. 94/A 
                                                                             Tel/ fax: +40-(0)256-232095 
                                                                 E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                                                                          www.comunafibis.ro  

 
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 58 
din data de 19.07.2017 

          privind desemnarea d-lui Ioniță Nicolae Gheorghe, referent I în cadrul S.V.S.U. Fibiș,                                   
      ca agent de inundații 

  
 
 
Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ  
       Având în vedere : 
♣ prevederile art. 5.2.1. litera c) din H.G. nr. 846/2010 pentru aprobarea Strategiei naționale de 

management al riscului la inundații pe termen mediu și lung;  
♣ adresa I.S.U. ,,BANAT” al Județului Timiș nr. 4.304.092/31.05.2017 privind elaborarea noilor 

planuri de apărare împotriva inundațiilor;  
♣ prevederile Ordinului nr. 1422/2012 pentru aprobarea Regulamentului privind gestionarea 

situațiilor de urgență generate de inundații, fenomene meteorologice periculoase, accidente 
la construcții hidrotehnice, poluări accidentale pe cursurile de apă și poluări marine în zona 
costieră 
   În temeiul art. 63 alin. (1) lit. e), art. 68 alin. (1) coroborat cu art. 115 alin. (1) lit. a                  

din Legea nr. 215/2001 privind Administrația Publică Locală, modificată, completată și 
republicată; 

 
          D I S P U N E : 

 
 
         ART. 1 Se desemnează d-nul Ioniță Nicolae Gheorghe, referent I în cadrul S.V.S.U. Fibiș, 
ca agent de inundații la nivelul unității administrativ-teritoriale Fibiș. 
        ART. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana 
desemnată la art. 1. 
        ART. 3 Prezenta dispoziţie se comunică: 
• Instituției Prefectului  –  Județul Timiș; 
• S.G.A. Timiș/Administrația Bazinală de Apă Banat;  
• d-lui Ioniță Nicolae Gheorghe; 
• se va afișa. 
     

               PRIMAR                                                            Contrasemnează: 
         CARCEA GHEORGHE DOREL                                              SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ 
                                                                       MICH ADRIANA ISABELA ANCA                      

  
L.S. 

 

mailto:primariafibis@gmail.com

	PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ

